



• • CORAM • • •



CERAMIKA I MEBLE ŁAZIENKOWE

WYPOSAŻENIE WNĘTRZ / MEBLE ŁAZIENKOWE



Kluczową rolę w kolekcji **CATINO** – nowej ceramiki łazienkowej włoskiej marki Disegno – odgrywa naturalność. Głębokie umywalki o cienkich rantach przywodzą na myśl skojarzenia z baliami, zamiast klasycznych mebli łazienkowych mamy urokliwe, proste drewniane stołki i ławy. Ceramika Catino przygotowana została w wersji stojącej oraz podwieszanej. W wersji stojącej bidet i miska w.c. mają wymiary 42/54/50 cm, w wersji podwieszanej: 42/52/47 cm. Ofertę uzupełnia dopasowana kształtem deska sedesowa w wersji klasycznej oraz z systemem wolnego opadania.

W serii Catino dostępnych jest także 5 modeli ceramicznych umywarek: w wersji stawianej proponowane są modele o szerokości 42, 60 i 80 cm oraz modele o szerokości 60 oraz 80 cm i wysokości 18 cm, przeznaczone do montażu naściennego. Minimalizm mebli łazienkowych przełamuje zestawienie różnych rodzajów i kolorów drewna – jasnego klonu oraz orzecha w wybarwieniach tanganika i canaletto. Do wyboru są trzy rozmiary ław: 100/50 cm, 140/50 cm i 60/50 cm. W ofercie dostępne są również same blaty o wielkościach: 140/50 i 100/50 cm. Aby zwiększyć funkcjonalność blatów można je wzbogacić w stylowe mosiężne

relingi. Akcesoria dodatkowe proponowane w wersji Catino to: stylowa drewniana mydelniczka dedykowana do zawieszenia na rancie umywalki oraz drewniana tara do prania o formie podobnej jak mydelniczka.

PREMIER FRAMELESS – nowa gama kabin prysznicowych angielskiej firmy Coram Showers. Natrąski zwracają uwagę elegancką stylistyką kreowaną poprzez zastosowanie dużych płaszczyzn szkła i ograniczenie do minimum ilości profili. Kabinę wykonano ze szkła hartowanego o grubości 8 mm, spełniającego europejskie normy w zakresie bezpieczeństwa: EN 12150 oraz EN 12600. Szkło w standardzie zabezpieczone jest trwałą powłoką Glassguard Protection redukującą przywieranie do szkła osadów z wody oraz mydła. **W serii dostępne są:** drzwi do wnętrza prawo- i lewostronne szerokości 80, 90, 100 i 120 cm, ścianki stałe o szerokości: 80 i 90 cm, kabiny ¼ koła z drzwiami otwieranymi o wymiarach 80/80 cm, 90/90 cm, kabiny asymetryczne prawo- i lewostronne o wymiarach 120/90 cm, drzwi przesuwne o szerokości 120 cm, kabina ¼ koła z drzwiami przesuwnymi o wymiarach 120/90 cm. Coram Showers zaleca stosowanie kabin

Premier wraz z brodzikami z materiału o nazwie Coratech, dostępnymi w ofercie. W przypadku takiego zestawienia firma oferuje dożywotnią gwarancję wodoszczelności konstrukcji.



baza.budujemydom.pl



NOTE – dwa nowe modele wolno stojących wanien marki Sealskin. Ich forma łączy w sobie lekkość i finezję kształtu z dystygowanym wyglądem. Note Oval to wanna w kształcie elipsy o wymiarach 173/80/60 cm. Wanna ma pojemność 190 l i głębokość 50 cm. Dno wanny ma wymiary: 132/52 cm. Z kolei model Note Square to forma, w której zamknięty jest prostokąt. Wanna o wymiarach 180/80/59 cm ma pojemność 210 l, a głębokość 43 cm. Dno wanny ma wymiary: 125/55 cm. Oba modele wykonane są z akrylu o grubości 4 mm. Cechą charakterystyczną wanien Note są cienkie ranty, co nadaje ich formom wizualnej lekkości. Uwagę warto też zwrócić na konstrukcję systemu odpływowego, który idealnie mieści się pod dnem, dzięki czemu podczas montażu wanien nie trzeba robić dodatkowego podkucia.



CANVAS – nowa wanna marki Sealskin to propozycja dla osób, które szukają maksymalnego komfortu podczas kąpieli. Holenderski producent położył duży nacisk na ergonomię konstrukcji: profilowanie kąta nachylenia wnętrza wanny, optymalną głębokość, umieszczenie odpływu na środku dna wanny oraz wygodne, szerokie ranty, na których można swobodnie odłożyć kąpielowe akcesoria. Szerokie brzozy pełnią też dodatkową rolę konstrukcyjną – gdy wnęka przeznaczona do wanny nie jest idealnie równa producent może ranty wanny Canvas przyciąć pod określonym kątem, ponieważ wanna wykonana jest z mineralnego konglomeratu. Wanna Canvas oferowana jest w przedziale szerokości 80-100 cm i długości 180-200 cm. Jej głębokość wynosi 50 cm, maksymalna pojemność to 190 l.



Ceramika **WEG** na pewno spodoba się osobom, które lubią niestandardowe propozycje. Włoski producent, oprócz wersji klasycznej, białej, proponuje tę kolekcję w kolorowym wykończeniu. Umywalki, miski w.c. i bidety od strony zewnętrznej mogą być malowane na kolor. Do wyboru jest 7 atrakcyjnych barw: avio (błękitny), salvia (zgaszony żółty z domieszką brązu), tortora (ciemny grafit), blu cobalto (głęboki niebieski z domieszką srebra), giallo intenso (zdecydowany żółty), lilla (różowo-fioletowy), negro (czarny). Ten sposób dekoracji pozwala połączyć klasyczną biel z kolorystyczną awangardą. W przypadku obu serii marki Disegno kolor nanoszony jest przed procesem wypału, dzięki czemu jest trwały.



Dodatki **SAFIRA** to kwintesencja delikatności. Akcesoria przygotowane zostały z chromowanych elementów oraz grubego przezroczystego szkła o lekko błękitnym zabarwieniu. Kolekcja marki Tiger zawiera 15 elementów, wśród których znajdują się: kubek pojedynczy, dozownik na mydło w płynie, mydelniczka, półki o długości 25 cm i 70 cm, wieszaki (pojedynczy z dwóch stron mocowany do ścienny, model dwuramienny oraz wieszak typu „ring”), haczyki: mały, duży, bardzo duży i podwójny, dwa rodzaje uchwyty na papier toaletowy, wieszak na zapas papieru toaletowego oraz szczotkę do w.c.

■ **Coram Poland Sp. z o.o.**

ul. Beldan 4, 02-695 Warszawa

tel. 22 899 15 40, 22 899 03 20, faks 22 899 15 39, www.coram.pl, e-mail: coram@coram.pl

